MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE
Estado de Sào Paulo

Gabinete do Prefeito

Ofício GP 1.5.5-388/19

Ao Excelentíssimo Senhor

EDNALDO DOS SANTOS PASSOS

Presidente da Câmara

Municipal de Praia Grande

Em 13 de maio de 2019

Em atenção à INDICAÇÃO N° 294/19, de autoria do vereador NATANAEL
VIEIRA DE OLIVEIRA, referente à Rua 23 de Outubro, a Secretaria de Trânsito

(Setran) informou que consta em sua programação, sob a Ordem de Serviço n° 566/18,

a revitalização das sinalizações vertical e horizontal na via indicada.

Atenciosamente, \

r-

ANI^SON/MENDES
Secpétáfio Onefe dc/Gabinete do Prefeito

AM/hrmn